OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA
FILIPOVICEVA 1
OIB: 52347109218

IzvjesStaj o izvrSenju financijskog plana za razdoblje 01.01. - 30.06.2022.

Ostvareno do Ukupno

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLAN 2022 ) )
ovih zahtieva ostvareno

2. . 4, 5. : 7.(5+6)

SVEUKUPNO PRIHODI 7.873.000,00 3.833.328,63 3.833.328,63

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE,
SPORT | MLADE
Glava 009 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM
(0X] OBRAZOVANJU

riuiraculioni

korisnik 009 OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA 7.873.000,00 3.833.328,63 3.833.328,63

Razdjel 009 7.873.000,00 3.833.328,63 ] 3.833.328,63

7.873.000,00 3.833.328,63 3.833.328,63

Izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 470.000,00 108.736,29 0,00 198.736,29

6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za P0204701 470.000,00 198.736,29 0,00  198.736,29
financiranje rashoda poslovanja

6712 Erlthl iz padleznog proraduna za P0204700 0,00 0,00 0,00 0,00
financiranje rashoda za nabavu

lzvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO
SKOLSTVO 833.000,00 354.717,92 0,00 354.717,92

6711 Prihodi iz nadleznog proracuna za P0204702 831.000,00 352.664,36 0,00 352.664,36
financiranje rashoda poslovanja

6712 Prihodi iz nadleznog proracuna za P0204703 2.000,00 2.053,56 0,00 2.053,56
financiranje rashoda za nabavu
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI

Izvor 3.1.1 KORISNICI 140.000,00 68.584,01 0,00 68.584,01

6413 K.ama.te na oroc¢ena sredstva i depozite po P9204655 0,00 0,68 0,00 0,68
videnju

6615 Prihodi od pruZenih usluga P0007918 140.000,00 68.583,33 0,00 68.583,33
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-

Izvor 4.3.1 PRORACGUNSKI KORISNICI 470.000,00 276.533,42 0,00 276.533,42

6526 Ostali nespomenuti prihodi P0007914 470.000,00 276.533,42 0,00 276.533,42

Izvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 5.798.000,00 2.813.084,68 0,00  2.813.084,68

6361 Tekuce pomoci proracunskim korisnicima iz 54407696 5 640.000,00  2.813.084,68 0,00 2.813.084,68
proracuna koji im nije nadlezan

6362 Kapitalne pomo¢i proracunskim korisnicima P9207208 158.000,00 0,00 0,00 0,00

iz proracuna koji im nije nadlezan

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU
Izvor 5.6.1 SREDSTAVA-PK 162.000,00 120.085,25 0,00 120.085,25

Tekuéi prijenosi izmedu proracunskih

6393 L . ) P0021506 162.000,00 120.085,25 0,00 120.085,25
korisnika istog prorauna temeljem
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00 1.587,06 0,00 1.587,06
6631 Tekuée donacije P9205126 0,00 1.587,06 0,00 1.587,06
SVEUKUPNO RASHODI 7.873.000,00 3.920.598,24 3.920.598,24
. GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE,
Razdjel 009 SPORT | MLADE 7.873.000,00 3.920.598,24 3.920.598,24
Glava 009 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM
03 OBRAZOVANJU 7.873.000,00 3.920.598,24 3.920.598,24
riulraculioni
korisnik 009 OSNOVNA SKOLA IVANA FILIPOVICA 7.873.000,00 3.920.598,24 3.920.598,24
no 1CNDA
DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG
Program 3109 SKOLSTVA 7.873.000,00 3.920.598,24 0,00  3.920.598,24
Aktivnost REDOVNA DJELATNOST
A310901 PRORAGUNSKIH KORISNIKA 6.405.000,00 3.203.944,24 0,00 3.203.944,24
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
Izvor 1.1.3 STANDARD 14.000,00 29.774,52 0,00 29.774,52
3201 Naknade za rad predstavnickin iizvisnin - pg74919 14.000,00 29.774,52 0,00 29.774,52
tijela, povjerenstava i slicno
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
Izvor 1.2.1 OSNOVNO SKOLSTVO 470.000,00 188.450,10 0,00 188.450,10
Stranica
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3211

3213

3221

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3236

3237

3238

3239

3292

3293

3294

3299

3431

3433

3434

Izvor 3.1.1

3113

3121

3132

3211

3213

3214

3221

3224

3225

3227

3232

3233

3234

3237

3238

3293

3294

Sluzbena putovanja
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjecéa i obuca
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI
KORISNICI

Place za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

Sluzbena putovanja
Struéno usavrSavanje zaposlenika
Ostale naknade troSkova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeéa i obuca
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Reprezentacija

Clanarine i norme

Lista: LCW148RBPR

R0074723

R0074745

R0074756

R0074778

R0074789

R0074800

R9001916

R0074811

R0074822

R0074833

R0074844

R0074866

R0074877

R0074888

R9000761

R0074921

R0074932

R0074943

R0074954

R0074965

R9005220

R9005221

R0074692

R9000762

R0074714

R0074725

R9000764

R9000763

R0074758

R0074791

R9008559

R0204283

R0074824

R0074835

R9001913

R0074879

R0074890

R0074934

R0074945

Stranica

2

4.000,00
4.000,00
33.000,00
188.000,00
14.000,00
6.000,00
2.000,00
13.000,00
101.000,00
2.000,00
54.000,00
19.000,00
3.000,00
7.000,00
1.000,00
5.000,00
1.000,00
1.000,00
7.000,00
3.000,00
1.000,00
1.000,00
94.000,00
0,00

0,00

0,00
16.000,00
24.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
42.000,00
0,00
2.000,00

0,00

1.944,00
1.386,00
14.982,00
104.121,82
6.984,00
2.832,00
762,00
5.541,21
10.950,00
558,00
26.130,00
2.394,00
1.272,00
3.822,00
756,00
0,00
558,00
534,00
600,00
1.930,00
16,19
376,88
119.743,01
0,00

0,00

0,00
29.091,15
11.532,65
0,00
10.000,00
2.000,00
2.021,83
0,00
24.370,60
402,00
4.000,00
28.457,54
0,00
3.701,24

3.266,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.944,00
1.386,00
14.982,00
104.121,82
6.984,00
2.832,00
762,00
5.541,21
10.950,00
558,00
26.130,00
2.394,00
1.272,00
3.822,00
756,00
0,00
558,00
534,00
600,00
1.930,00
16,19
376,88
119.743,01
0,00

0,00

0,00
29.091,15
11.532,65
0,00
10.000,00
2.000,00
2.021,83
0,00
24.370,60
402,00
4.000,00
28.457,54
0,00
3.701,24

3.266,00
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3295

4226

Izvor 4.3.1

3221

3224

3227

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3294

3295

3431

3722

Izvor 5.2.1

3111

3113

3114

3121

3132

3212

3221

3225

3235

3236

3237

3239

3295

3299

Izvor 6.1.1

3722

Aktivnost
A310902

Izvor 1.1.3

3111

3121

Pristojbe i naknade

Sportska i glazbena oprema

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-
PRORACUNSKI KORISNICI

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Sluzbena, radna i zastitna odjec¢a i obuca
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Naknade gradanima i kuéanstvima u naravi
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK
Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Place za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni zivot

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i auto gume

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

PRODUZENI BORAVAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Lista: LCW148RBPR

R9000765 0,00
R9001917 10.000,00
187.000,00
R0074765 42.000,00
R0074798 12.000,00
R0204280 6.000,00
R9004969 1.000,00
R0074831 53.000,00
R9004970 3.000,00
R0074853 20.000,00
R9004971 2.000,00
R0074875 2.000,00
R0074886 16.000,00
R0074897 10.000,00
R0074908 7.000,00
R9004972 3.000,00
R9004973 1.000,00
R0O074974 2.000,00
R9000766 7.000,00
5.640.000,00
R0074683 4.230.000,00
R0O074694 82.000,00
R0204277 84.000,00
R0074705 200.000,00
R0074716 879.000,00
R0074738 150.000,00
R0074760 0,00
R0074804 0,00
R0074859 0,00
R9008087 0,00
R9000767 0,00
R0074903 0,00
R0206961 15.000,00
R9001914 0,00
0,00
R9001915 0,00
521.000,00
378.000,00
RO074636 277.000,00
RO074647 16.000,00
Stranica

3

900,00
0,00
61.209,84
15.866,94
2.236,43
3.502,86
0,00
17.250,00
0,00
4.173,41
0,00
3.156,00
1.980,50
4.120,50
5.576,50
0,00

0,00
2.502,26
844,44
2.803.179,71
2.097.042,85
93.555,76
53.935,21
93.738,72
365.350,45
77.187,68
0,00

0,00

0,00
3.360,00
0,00

0,00
19.009,04
0,00
1.587,06
1.587,06
237.800,43
151.600,45
118.214,60

4.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

900,00
0,00
61.209,84
15.866,94
2.236,43
3.502,86
0,00
17.250,00
0,00
4.173,41
0,00
3.156,00
1.980,50
4.120,50
5.576,50
0,00

0,00
2.502,26
844,44
2.803.179,71
2.097.042,85
93.555,76
53.935,21
93.738,72
365.350,45
77.187,68
0,00

0,00

0,00
3.360,00
0,00

0,00
19.009,04
0,00
1.587,06
1.587,06
237.800,43
151.600,45
118.214,60

4.500,00
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3132

3212

Izvor 4.3.1

3111

3132

Aktivnost
A310903

Izvor 1.1.3

3722

Izvor 5.2.1

4241

Aktivnost
A310904

Izvor 1.1.3

3222

Izvor 4.3.1

3222

Aktivnost
A310905

Izvor 1.1.3

3231

3299

Izvor 4.3.1

3231

Aktivnost
A310906

Izvor 1.1.3

3299

Izvor 4.3.1

3299

Aktivnost
A310907

Izvor 1.1.3

3111

3121

3132

3212

3237

Aktivnost
A310908

Izvor 1.1.3

3111

3111

3121

3132

3132

Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni Zivot

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-
PRORACUNSKI KORISNICI

Pla¢e za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

NABAVA DRUGIH OBRAZOVNIH
MATERIJALA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK
Knjige
SUFINANCIRANJE PREHRANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Materijal i sirovine

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-
PRORACUNSKI KORISNICI

Materijal i sirovine

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-
PRORACUNSKI KORISNICI

Usluge telefona, poste i prijevoza

SKOLA U PRIRODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-
PRORACUNSKI KORISNICI

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

VIKENDOM U SPORTSKE DVORANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni zivot

Intelektualne i osobne usluge

POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Plaée za redovan rad
Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje
Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

Lista: LCW148RBPR

R0074658

R0074669

R0074644

R0074666

R0075087

R0206943

R0075098

R0075106

R0075109

R9005232

R0075117

R0075142

R0075150

R0075153

R0075164

R0075175

R9008560

R0075197

R0075208

R9006979

R0075219

R0075230

R9006980

Stranica

4

46.000,00
39.000,00
143.000,00
119.000,00
24.000,00
155.000,00
0,00

0,00
155.000,00
155.000,00
220.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00
43.000,00
23.000,00
20.000,00
3.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
136.000,00
136.000,00
110.000,00
3.000,00
18.000,00
0,00
5.000,00
54.000,00
54.000,00
0,00
5.000,00
0,00

0,00

1.000,00

15.241,77
13.644,08
86.199,98
76.448,41
9.751,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
140.581,91
68.641,00
68.641,00
71.940,91
71.940,91
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.250,00
9.250,00
9.250,00
0,00

0,00
84.745,81
84.745,81
69.457,77
1.500,00
11.460,54
580,00
1.747,50
534,90
534,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

15.241,77
13.644,08
86.199,98
76.448,41
9.751,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
140.581,91
68.641,00
68.641,00
71.940,91
71.940,91
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.250,00
9.250,00
9.250,00
0,00

0,00
84.745,81
84.745,81
69.457,77
1.500,00
11.460,54
580,00
1.747,50
534,90
534,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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3212

3237

Aktivnost
K310901

Izvor 1.1.3

3232

4212

4221

4227

4241

Izvor 1.2.1

4212

4221

4227

4241

Izvor 3.1.1

4221

4222

Izvor 5.2.1

4241

Aktivnost
T310902

Izvor 5.6.1

3222

Aktivnost
T310903

Izvor 1.1.3

3237

Aktivnost
T310904

Izvor 1.1.3

3111

Izvor 5.6.1

3111

3121

3132

3211

3212

3221

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni Zivot

Intelektualne i osobne usluge

ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH

SKOLA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-
OSNOVNO SKOLSTVO

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI
KORISNICI

Uredska oprema i namjestaj
Komunikacijska oprema

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK
Knjige

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE |
MLIJECNI PROIZVODI

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU
SREDSTAVA-PK

Materijal i sirovine

SUFINANCIRANJE PROJEKATA
PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Intelektualne i osobne usluge

POMOCNICI U NASTAVI, STRUCNI |
KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI
STANDARD

Placée za redovan rad

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU
SREDSTAVA-PK

Plaée za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno
osiguranje

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni zivot

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Lista: LCW148RBPR

R0075241

R0075252

R0075395

R0075417

R0075428

R0075439

R9005229

R0075020

R0075031

R0075042

R0075053

R9000768

R9000769

R0075464

R0074772

R0075472

R9003413

R9003414

R9003415

R9003416

R9008088

R9003418

R9003419

Stranica

5

0,00
48.000,00
84.000,00
35.000,00
33.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
46.000,00
36.000,00
10.000,00

3.000,00
3.000,00
26.000,00
26.000,00
26.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
202.000,00
66.000,00
66.000,00
136.000,00
89.000,00
12.000,00
22.000,00

0,00
11.000,00

2.000,00

0,00
534,90
63.862,50
62.962,50
62.962,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
900,00
900,00
0,00

0,00

0,00
23.960,00
23.960,00
23.960,00
3.732,90
3.732,90
3.732,90
152.185,55
40.886,93
40.886,93
111.298,62
76.765,87
7.500,00
19.412,75
600,00
5.220,00

1.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
534,90
63.862,50
62.962,50
62.962,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
900,00
900,00
0,00

0,00

0,00
23.960,00
23.960,00
23.960,00
3.732,90
3.732,90
3.732,90
152.185,55
40.886,93
40.886,93
111.298,62
76.765,87
7.500,00
19.412,75
600,00
5.220,00

1.800,00

* OBRADA LC *



RAZLIKA DO
PLANA

8.(4-7)

4.039.671,37

4.039.671,37

4.039.671,37

4.039.671,37

271.263,71
271.263,71
0,00
478.282,08
478.335,64

- 53,56
71.415,99
-0,68
71.416,67
193.466,58
193.466,58
2.984.915,32
2.826.915,32
158.000,00
41.914,75
41.914,75

- 1.587,06
-1.587,06
3.952.401,76
3.952.401,76

3.952.401,76

3.952.401,76

3.952.401,76

3.201.055,76
-15.774,52
-15.774,52

281.549,90

Stranica
Lista: LCW148RBPR 6 * OBRADA LC *



2.056,00
2.614,00
18.018,00
83.878,18
7.016,00
3.168,00
1.238,00
7.458,79
90.050,00
1.442,00
27.870,00
16.606,00
1.728,00
3.178,00
244,00
5.000,00
442,00
466,00
6.400,00
1.070,00
983,81
623,12

- 25.743,01
0,00

0,00

0,00
-13.091,15
12.467,35
0,00
-10.000,00
- 2.000,00
-2.021,83
0,00

- 24.370,60
- 402,00
-4.000,00
13.542,46
0,00
-1.701,24

- 3.266,00

Stranica
Lista: LCW148RBPR 7 * OBRADA LC *



- 900,00
10.000,00
125.790,16
26.133,06
9.763,57
2.497,14
1.000,00
35.750,00
3.000,00
15.826,59
2.000,00
-1.156,00
14.019,50
5.879,50
1.423,50
3.000,00
1.000,00

- 502,26
6.155,56
2.836.820,29
2.132.957,15
-11.555,76
30.064,79
106.261,28
513.649,55
72.812,32
0,00

0,00

0,00

- 3.360,00
0,00

0,00

- 4.009,04
0,00

- 1.587,06
-1.587,06
283.199,57
226.399,55
158.785,40

11.500,00

Stranica
Lista: LCW148RBPR 8 * OBRADA LC *



30.758,23
25.355,92
56.800,02
42.551,59
14.248,43
155.000,00
0,00

0,00
155.000,00
155.000,00
79.418,09
41.359,00
41.359,00
38.059,09
38.059,09
43.000,00
23.000,00
20.000,00
3.000,00
20.000,00
20.000,00
10.750,00
750,00
750,00
10.000,00
10.000,00
51.254,19
51.254,19
40.542,23
1.500,00
6.539,46

- 580,00
3.252,50
53.465,10
53.465,10
0,00
5.000,00
0,00

0,00
1.000,00

Stranica
Lista: LCW148RBPR 9 * OBRADA LC *



0,00
47.465,10
20.137,50

- 27.962,50
- 29.962,50

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
45.100,00
35.100,00
10.000,00

3.000,00
3.000,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
3.267,10
3.267,10
3.267,10
49.814,45
25.113,07
25.113,07
24.701,38
12.234,13
4.500,00
2.587,25
- 600,00
5.780,00

200,00

Stranica
Lista: LCW148RBPR 10 * OBRADA LC *



